
Luftgewehr Dreistellung Schüler 1.20.20

Landesmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SSG Wittlage 8551 OS

Broscheit, Rica 286

Schulte, Nadja 286

Ströbel, Lena 283

SC Anschütz Lathen 8302 OS

Gerdes, Janine 278

Winkel, Thorsten 277

Herbers, Frauke 275

SV Wiefelstede 8293 OL

Wempen, Rene 282

Groen, Alexander 277

Spoede, Jasper 270

SV Bramstedt 8294 HOY

Gudert, Nadine 283

Neumann, Annika 277

Uhlenwinkel, Daniel 269

SV Apensen 8095 STD

Ernst, Joshua 273

Wenczl, Tina 272

Prigge, Ole 264

SV Esterwegen 7886 OS

Lindemann, Jana 268

Wielkiewicz, Lea 262

Schulte, Lena 258

SSG Röwekamp 7887 OS

Obermeyer, Alexandra 280

Werner, Marina 270

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Obermeyer, Johanna 238

SSG Schüttorf 7768 OS

Heckmann, Phillip 266

Möller, Marcel 260

Schäfer, Mirco 250

SSV Holdorf e.V. 7439 OL

Barklage, Jasmin 250

Baumann, Antonia 249

Schwarte, Thorsten 244

SSV Ovelgönne 73210 OL

Comsa, Lucian 259

Seeger, Phillip 238

Decker, Leon 235

SV Golzwarden 71111 OL*

Meyer, Nils 250x

Irrgang, Mirco 249

Meyer, Roy 212x

SSV Holdorf e.V. 2 69112 OL

Ahrling, Alina 239

Prues, Sarah 228

Ludwig-Bergmann, Barbara 224

SV Godensholt 55013 OL

Wittpahl, Wiebke 278

Janßen, Rieka 272

Wemken, Grietje 0

SV Großenkneten 52114 OL

Kreye, Rene 262

Voß, Jens 259

Pöthig, Timo 0



Luftgewehr Dreistellung Schüler männlich (1.20.20)

Landesmeisterschaft 2010

100 97 97Knecht, Dennis1 KKSV Alt Garge 294LG

98 89 95Wempen, Rene2 SV Wiefelstede 282OL

94 86 97Groen, Alexander3 SV Wiefelstede 277OL

96 86 95Winkel, Thorsten4 SC Anschütz Lathen 277OS
96 87 93Wilcke, Jannik5 SSG Wittlage 276OS
96 84 93Ernst, Joshua6 SV Apensen 273STD
99 86 87Wortmann, Pascal7 SV Wissingen 272OS
97 83 90Spoede, Jasper8 SV Wiefelstede 270OL
96 84 89Uhlenwinkel, Daniel9 SV Bramstedt 269HOY
95 82 89Heckmann, Phillip10 SSG Schüttorf 266OS
95 82 87Prigge, Ole11 SV Apensen 264STD
98 73 91Kreye, Rene12 SV Großenkneten 262OL
93 78 89Möller, Marcel13 SSG Schüttorf 260OS
95 86 79Armbrust, Peter14 Einigk. Bremerhaven 260BRH
94 88 78Blohm, Jan-Hendrik15 SV Nordholz 260BRH
96 77 86Comsa, Lucian16 SSV Ovelgönne 259OL
95 84 80Voß, Jens17 SV Großenkneten 259OL
95 74 87Schulz, Julian18 SGi Steinkirchen 256STD
89 76 90Wilkens, Henrik19 Rüspel-Volkensen 255EW
88 76 86Schäfer, Mirco20 SSG Schüttorf 250OS
94 78 78Meyer, Nils21 SV Golzwarden* 250OL
88 73 88Irrgang, Mirco22 SV Golzwarden 249OL
82 73 93Matuszefska, Cimon23 Auricher SV 248OSF
88 81 75Schwarte, Thorsten24 SSV Holdorf e.V. 244OL
94 77 73Albers, Marco25 Rüspel-Volkensen 244EW
77 84 80Tarnowski, Jan-Henryk26 SSG Röwekamp 241OS
95 72 71Seeger, Phillip27 SSV Ovelgönne 238OL
88 67 80Decker, Leon28 SSV Ovelgönne 235OL
92 72 69Segelken, Johannes29 Blumenthaler SV* 233OHZ
90 77 63Tschudnowskij, David30 Borgfelder SGi 230HB
88 59 65Meyer, Roy31 SV Golzwarden* 212OL

Pöthig, Timo32 SV Großenkneten 0OL

Cording, Calvin33 SV Altkloster 0STD

Beuke, Kevin34 "Germ." Middelburg 0OSF

Höpken, Peer35 SV Golzwarden 0OL

Steep, Erik36 Hubertus Reinstorf 0LG

Sowada, Pascal37 Auricher SV 0OSF

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 14.06.2010 14:06:44o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Lohmeier, Bjarne38 SV Kirchdorf 0DH

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 14.06.2010 14:06:44o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Dreistellung Schüler weiblich (1.20.21)

Landesmeisterschaft 2010

99 92 95Broscheit, Rica1 SSG Wittlage 286OS

99 94 93Schulte, Nadja2 SSG Wittlage 286OS

95 92 96Ströbel, Lena3 SSG Wittlage 283OS

97 92 94Gudert, Nadine4 SV Bramstedt 283HOY
97 91 94Junge, Wiebke5 SV Wilstedt 282EW
99 92 91Zufall, Fenja6 SV Rockstedt 282EW
95 91 95Söffge, Anja7 BSV Dörpen 281OS
99 89 92Broscheit, Maja8 SSG Wittlage 280OS
98 93 89Obermeyer, Alexandra9 SSG Röwekamp 280OS
97 88 93Wittpahl, Wiebke10 SV Godensholt 278OL
98 89 91Budde, Anika11 SV Marcardsmoor 278OSF

100 89 89Gerdes, Janine12 SC Anschütz Lathen 278OS
96 94 88Roling, Mareike13 SV Aschendorferweg 278OS
96 88 93Hillebrandt, Pia14 SV Bederkesa 277BRH
99 86 92Neumann, Annika15 SV Bramstedt 277HOY
98 85 92Restemeyer, Dina16 SV Schledehausen 275OS
95 93 87Herbers, Frauke17 SC Anschütz Lathen 275OS
94 84 94Wenczl, Tina18 SV Apensen 272STD
95 86 91Janßen, Rieka19 SV Godensholt 272OL
97 85 89Schur, Alicia20 SV Dörrieloh 271DH
97 92 81Werner, Marina21 SSG Röwekamp 270OS
94 85 89Lindemann, Jana22 SV Esterwegen 268OS
94 83 88von Rönn, Louisa-Maria23 SGi Oldendorf 265STD
97 82 86Niemeyer, Franziska24 SV Kirchdorf 265DH
97 83 85Sieck, Jacqueline25 Einigk. Bremerhaven 265BRH
94 78 90Wielkiewicz, Lea26 SV Esterwegen 262OS
95 78 86Nehe, Corinna27 BSV Dörpen* 259OS
95 80 83Schulte, Lena28 SV Esterwegen 258OS
93 74 83Barklage, Jasmin29 SSV Holdorf e.V. 250OL
96 71 82Baumann, Antonia30 SSV Holdorf e.V. 249OL
92 77 77Friedrichs, Nina31 Auricher SV 246OSF
92 74 73Ahrling, Alina32 SSV Holdorf e.V. 239OL
88 78 72Obermeyer, Johanna33 SSG Röwekamp 238OS
86 70 81Lukasch, Franziska34 SV Wremen* 237BRH
90 57 89Grewe, Tabea35 SV Dörrieloh 236DH
85 67 76Prues, Sarah36 SSV Holdorf e.V. 228OL
91 56 77Ludwig-Bergmann, Barbara37 SSV Holdorf e.V. 224OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 14.06.2010 14:07:12o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Wemken, Grietje38 SV Godensholt 0OL

Ammer, Celine39 SGi Oldendorf 0STD

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 14.06.2010 14:07:12o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil


